CONTPAQ i SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 08/Jul/2022
del 01/Dic/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5113-400-000 COMPENSACIONES Saldo inicial : 173,596.53
15/Dic/2021 Egresos 16 PAGO DE AGUINALDOS DE O.. AGUINALDO 1.22 173,595.31
15/Dic/2021 Egresos 17 COMPENSACION POR CUBRI.. O.P. 0081 1,400.00 174,995 31
16/Dic/2021 Egresos 17 COMPENSACION POR PREST...O.P. 0082 2,324.00 177,319.31
15/Dic/2021 Egresos 17 COMP. POR PREST. DDE SER..O.P. 0083 2,400.00 179,719.31
15/Dic/2021 Egresos 17 COMP. POR PREST. DE SERV..O.P. 0084 2,000.00 181,719.31
15/Dic/2021 Egresos 17 COMPENSACION POR LLENA.. O.P. 0085 1,000.00 182,719.31
15/Dic/2021 Egresos 17 COMP. POR CUBRIR COMO IN..O.P. 0086 1,975.00 184,694.31
16/Dic/2021 Egresos 17 COMP. POR CUBRIR COMO A.. O.P. 0087 1,895.00 186,689.31
15/Dic/2021 Egresos 17 COMPENS. POR CUBRIR COM..0.p. 0088 2,486.00 189,175.31
15/Dic/2021 Egresos 17 COMP. POR CUBRIR COMO A._. O.P. 0089 1,500.00 190,675.31
15/Dic/2021 Egresos 17 COMP. POR CUBRIR COMO C.. O.P. 0090 2,180.00 192,855.31
17/Dic/2021 Egresos 19 PAGO DE NOMINA DE 2DA. Q.. PAGO DE N.. 0.10 192,855.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMPENSACION POR CUBRI.. O.P. 0100 1,400.00 194,255.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR PREST. DE SERV..O.P.0101 2,324.00 196,579.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR PRESTACION DE ..O.P. 2,400.00 198,979.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR PREST. DE SERV..O.P.103 2,000.00 200,979.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR LLENADO DE DO.. O.P.0104 1,000.00 201,979.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR CUBRIR COMO IN..O.P. 0105 1,975.00 203,954.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR CUBRIR COMO A.. O.P. 0106 1,995.00 205,949.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR CUBRIR COMO A.. O.P. 0107 2,486.00 208,435.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR CUBRIR COMO A.. O.P. 0108 1,500.00 209,935.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR CUBRIR COMO C.. O.P.0109 2,180.00 212,115.21
17/Dic/2021 Egresos 21 COMP. POR CUBRIR COMO A.. O.P. 0110 1,500.00 213,615.21
Total: 40,020.00 1.32 213,615.21

Total: 40,020.00 1.32 213,615.21




CONTPAQ i SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 08/Jul/2022
del 01/Nov/2021 al 30/Nov/2021
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5113-400-000 COMPENSACIONES Saldo inicial : 141,265.53
12/Nov/2021 Egresos 7 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0029 1,200.00 142,465.53
12/Nov/2021 Egresos 7 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0030 2,324.00 144,789.53
12/Nov/2021 Egresos 7 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0031 2,400.00 147,189.53
12/Nov/2021 Egresos 7 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0032 2,000.00 149,189.53
12/Nov/2021 Egresos 7 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0033 1,000.00 150,189.53
12/Nov/2021 Egresos 7 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0034 1,975.00 1562,164.53
12/Nov/2021 Egresos 7 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0035 1,729.00 163,893.53
12/Nov/2021 Egresos 7 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0036 1,823.00 165,716.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMP. POR CUBRIR COMO A.. O,P. 0062 1,400.00 157,116.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMP. POR PRESTACIONDE .. O.P. 0063 2,324.00 159,440.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMP. PRESTACION DE SER.. O.P. 0064 2,400.00 161,840.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMP. PREST. DE SERVICIOS. O.P. 0065 2,000.00 163,840.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMP. POR LLENADO DE DO.. O.P. 0066 1,000.00 164,840.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMPENSACION POR CUBRI.. O.P. 0067 1,975.00 166,815.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMP. POR CUBRIR COMO A.. O.P. 0068 1,995.00 168,810.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMP. POR CUBRIR COMO M..O.P. 0069 2,486.00 171,296.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMP. POR CUBRIR COMO A.. O.P. 0070 1,500.00 172,796.53
30/Nov/2021 Egresos 23 COMP. POR CUBRIR COMO C.. 0.P.0071 800.00 173,596.53
Total: 32,331.00 0.00 173,596.53

Total: 32,331.00 0.00 173,596.53




CONTPAQ i

SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL.
Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/0ct/2021 al 31/0ct/2021

Moneda: Pesos

Hoja: 1

Fecha: 08/Jul/2022

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5113-400-000 COMPENSACIONES Saldo inicial : 120,242.53
15/0ct/2021 Egresos 4 PAGO DE COMPENSACION P.. OP.001 1,400.00 121,642.53
16/0ct/2021 Egresos 4 PAGO DE COMPENSACION P.. OP.002 2,324.00 123,966.53
15/0ct/2021 Egresos 4 PAGO DE COMPENSACION P.. OP.003 1,000.00 124,966.53
16/0ct/2021 Egresos 4 PAGO DE COMPENSACION P.. OP.004 2,400.00 127,366.53
15/0ct/2021 Egresos 4 PAGO DE COMPENSACION P.. OP.005 2,000.00 129,366.53
15/0ct/2021 Egresos 4 PAGO DE COMPENSACION P.. OP.006 1,000.00 130,366.53
29/0ct/2021 Egresos 18 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0018 1,200.00 131,566.53
29/0ct/2021 Egresos 18 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0019 2,324.00 133,890.53
29/0ct/2021 Egresos 18 COMPENSACION PCR SERVI.. OP.0021 2,000.00 135,890.53
29/0ct/2021 Egresos 18 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0022 1,000.00 136,890.53
29/0ct/2021 Egresos 18 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0020 2,400.00 139,290.53
29/0ct/2021 Egresos 18 COMPENSACION POR SERVI.. OP.0023 1,975.00 141,265.53
Total: 21,023.00 0.00 141,265.53

Total: 21,023.00 0.00 141,265.53
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